

Memur, maaşını bayramdan önce alacak

02/09/2010

Maliye'den kamu çalışanlarına bayram öncesi maaş müjdesi geldi. Buna göre memurlar ile kamuda görev yapan sözleşmeli personel, işçi ve diğer çalışanların eylül ayı maaş ve ücretleri 7 Eylül Salı günü avans olarak ödenecek.



Böylece kamu çalışanları Ramazan Bayramı'nda para sıkıntısı çekmeyecek. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek imzasıyla yayımlanan genelgede, aylıklarını personel kanunlarına göre almakta olanlara, 15 Eylül 2010 tarihinde ödenmesi gereken tüm hak edişlerin, 7 Eylül Salı günü avans olarak ödeneceği bildirildi. Kamu kuruluşlarında çalışan sözleşmeli personel, işçi ve diğer personel hakkında da aynı şekilde işlem yapılacağı belirtilen genelgeye göre, avansın hesabında ele geçen net tutarlar esas alınacak.

Aylıkları banka hesaplarına aktarılan personelin avans tutarlarının ilgili bankalarca zamanında ödenmesi sağlanacak. Verilen avanslar, personel avansları hesabına borç kaydedilerek, muhasebeleştirilecek. Ödenen avans tutarları, ilgililerin ait olduğu aylık veya ücretlerine mahsup edilecek ve gerekli kanuni kesintiler bu aylık veya ücretlerinden yapılacak. İl dahilindeki mahalli idare birimleri dahil tüm ilgili birimlere gerekli duyurunun yapılması ve herhangi bir aksamaya meydan verilmemesi noktasında ilgili birimlerce bütün tedbirlerin alınması gerekecek.

Gaziantep 2. İdare Mahkemesi, askerden dönen memurun banka promosyonu talebini yerinde buldu. Gaziantep Adil Özberk Sağlık Ocağı'nda sağlık memuru olarak görev yapan Ali Arpacı, askere gittiği dönemde banka promosyonlarından payına düşen kısmın verilmemesi üzerine dava açmıştı. Konuyu değerlendiren mahkeme, davacı memurun, 24 Temmuz 2008'de askerlik görevini ifa etmek üzere görevinden ayrıldığı, askerlik hizmetini bitirdikten sonra 27 Mayıs 2009'da görevine yeniden başladığı, 5 Aralık 2009'da personele promosyon bedeli olarak belli bir meblağ ödenmesine karşılık davacıya herhangi bir ödeme yapılmadığını tespit etti. Kararda0, "Dağıtılan promosyonlarda payı bulunan davacının, bankaca ödenen promosyon ücretinden faydalandırılması gerekmektedir." denildi.

EKONOMİ SERVİSİ